ОБРАЗЕЦ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ № .........

В нижеуказанный день, месяц и год договорные стороны

LOM PRAHA s. p.
Зарегистрировано в Торговом реестре:	Городского суда г. Праги, раздел ALX, вставка 283,
юридический адрес:	ул. Тискаржска, 270/8, 108 00 г. Прага 10 - Малешице, Чешская Республика
ОГРН:  	00000515
ИНН:	CZ00000515
в лице:	Давид Род, исполнительный директор
счет №:

именуемое в дальнейшем "Продавец", с одной стороны,
 и
 XXXXXXX
юридический адрес:
ОГРН:
ИНН:
Зарегистрировано в Торговом реестре:
в лице:
счет №:

именуемое в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны,

заключают настоящий Дополнительный договор купли-продажи к многостороннему Генеральному договору на поставку «Многосторонний рамочный договор на поставки деталей и приборов электрооборудования для вертолетов серии Ми»
Тендерную документацию в электронном виде можно найти на веб-страницах»от ....................
Настоящий Дополнительный договор купли-продажи заключается в связи с предложением Поставщика № .………….. от ……….  на «Многосторонний рамочный договор на поставки деталей и приборов электрооборудования для вертолетов серии Ми»
[bookmark: _GoBack]Тендерную документацию в электронном виде можно найти на веб-страницах», которое было выбрано заказчиком как наиболее предпочтительное. Содержание данного Дополнительного договора купли-продажи соответствует положениям Генерального договора купли-продажи.

Предмет договора, цена и сроки исполнения

Поставщик обязуется поставить Заказчику в соответствии с предложением № ........... следующий товар:

	Поз.№
	Название-обозначение
	Количество, шт.
	Сроки исполнения
	CZK/шт.
	Итого, CZK

	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС

Ставка НДС, в %:	..........

Общая стоимость товара:	без НДС	....................,.. CZK
	с НДС	....................,.. CZK
Прописью: ...................................................................................................................
Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет характер оригинала и одинаковую силу. Заказчик и Поставщик получают по одному экземпляру Договора.

Гор. …………………….., дата: ............................	Гор. Прага, дата: .............................

Заказчик	Поставщик

1